1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018 № 108
Валдай

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском
муниципальном районе (2017-2020 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2017-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.11.2016 № 1814:
    1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам  реализации:
                                                                                                          (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	16306,02499
	44558,18362
	428,0
	8,2
	61300,40861

	2018
	6517,7
	55205,2
	388,0
	-
	62110,9

	2019
	6517,7
	53223,7
	388,0
	-
	60129,4

	2020
	6517,7
	53223,7
	388,0
	-
	60129,4

	Всего:
	35859,12499
	206210,78362
	1592,0
	8,2
	243670,10861

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в  прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Культура Валдайского района» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации:

                                                                                                          (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	16273,26105
	42333,59774
	428,0
	8,2
	59043,05879

	2018
	6483,3
	52829,4
	388,0
	-
	59700,7

	2019
	6483,3
	50947,4
	388,0
	-
	57818,7

	2020
	6483,3
	50947,4
	388,0
	-
	57818,7

	Всего:
	35723,16105
	197057,79774
	1592,0
	8,2
	234381,15879

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;
1.4. Изложить строку 4.1 мероприятий подпрограммы «Культура Валдайского района» в  прилагаемой редакции (приложение 2);
1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение муниципального управления в сфере культуры Валдайского муниципального района» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации:
                                                                                                          (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет городского поселения
	федеральный бюджет
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	32,76394
	2224,58588
	-
	-
	2257,34982

	2018
	34,4
	2375,8
	-
	-
	2410,2

	2019
	34,4
	2276,3
	-
	-
	2310,7

	2020
	34,4
	2276,3
	-
	-
	2310,7

	Всего:
	135,96394
	9152,98588
	-
	-
	9288,94982

* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»;
1.6. Изложить строку 1.1 мероприятий подпрограммы «Обеспечение муниципального управления в сфере культуры Валдайского муниципального района» в прилагаемой редакции (приложение 3).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  муниципального района Рудину О.Я.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ